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RV: RADICADO: 2019-00070 - ARPIM REALTY & INVESTMENTS DE COLOMBIA LIMITADA
NIT: 9002083606

Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Meta - Puerto Lopez
<j01prctoplopez@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 8/03/2021 5:14 PM
Para:  Liliana Yabismay Gutierrez <lyabismg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (43 KB)
16. PRESENTACION CORRECCION DE LIQUIDACION.pdf;

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO
PUERTO LÓPEZ, META

Sea amable con el medio ambiente: no imprima este correo a menos que sea completamente necesario.

De manera atenta informamos que no es necesario enviar sus respuestas, comunicaciones y/o solicitu des por
correo físico, es suficiente el envío por el correo electrónico institucional.
 
De: DORA LUCIA RIVEROS [mailto:doraluciariverosmeta@gmail.com]  
Enviado el: lunes, 8 de marzo de 2021 4:59 p. m. 
Para: Juzgado 01 Promiscuo Circuito - Meta - Puerto Lopez <j01prctoplopez@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: RADICADO: 2019-00070 - ARPIM REALTY & INVESTMENTS DE COLOMBIA LIMITADA NIT: 9002083606
 
CORDIAL SALUDO DOCTORES
 
JUZGADO 1 PROMISCUO DEL CIRCUITO PUERTO LOPEZ
 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO:ARPIM REALTY & INVESTMENTS DE COLOMBIA LIMITADA NIT: 9002083606
RADICADO: 2019-00070
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva
firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446
del C.G. del P., aportó liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de Ley y
aprobar la misma. 

Cordialmente,
 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura
TEL:3173474085.
AV

tel:3173474085


SEÑORES 
JUZGADO 01 PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO LOPEZ 
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ARPIM  REALTY & INVESTMENTS DE COLOMBIA LIMITADA  
RADICADO: 2019-00070 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al 
pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la 
referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aporto liquidación del 
crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de Ley y aprobar la misma.  

 

Liquidación correspondiente al capital de la cuota del 4 de noviembre de 2018 

 

725003600038540 - 003606100001925 

 

 

 

 

 

CAPITAL : 50.000.000,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 50.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

05-nov-2018 31-dic-2018 57 2,45 2.331.062,50$     

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 3.693.750,00$     

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 3.666.541,67$     

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 3.703.000,00$     

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 3.660.833,33$     

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 3.592.604,17$     

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 3.448.520,83$     

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 3.473.000,00$     

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 3.486.416,67$     

01-ene-2021 22-feb-2021 53 2,17 1.912.416,67$     

Sub-Total 82.968.145,83$   

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 28.000.000,00$   

TOTAL 110.968.145,83$ 



 

Liquidación correspondiente al capital de crédito otorgado  

 

 

 

 

 

Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

CAPITAL : 300.000.000,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 300.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

10-abr-2019 30-jun-2019 82 2,42 19.823.500,00$     

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 22.218.000,00$     

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 21.965.000,00$     

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 21.555.625,00$     

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 20.691.125,00$     

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 20.838.000,00$     

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 20.918.500,00$     

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 12.773.500,00$     

TOTAL 460.783.250,00$   
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